

Nibe 1212 ApS

c/o snedkermester Niels Roth, Nordvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 33 76 74 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Niels Roth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nibe 1212 ApS
c/o snedkermester Niels Roth
Nordvænget 6
3520 Farum

CVR-nr.: 33 76 74 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Roth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver inden for møbelsnedkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.123 mod -119.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.440 mod -22.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-73.123	-119
1 Personaleomkostninger	80.193	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.727</u>	<u>-52</u>
Driftsresultat	-44.657	-171
Andre finansielle indtægter	172.735	144
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	127.843	-29
2 Skat af årets resultat	<u>-6.403</u>	<u>7</u>
Årets resultat	121.440	-22
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	103
Overføres til overført resultat	18.040	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-125</u>
Disponeret i alt	121.440	-22

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	86.940	139
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.940</u>	<u>139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.940</u>	<u>139</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.218	19
	Tilgodehavende selskabsskat	25.934	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.188</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.340</u>	<u>35</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.325.251</u>	<u>2.384</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.325.251</u>	<u>2.384</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.214</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.401.805</u>	<u>2.448</u>
	Aktiver i alt	<u>2.488.745</u>	<u>2.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	2.267.911	2.250
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	103
Egenkapital i alt	<u>2.451.311</u>	<u>2.433</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.127	34
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.127</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28
Anden gæld	1.307	81
Periodeafgrænsningsposter	17.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.307	120
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.307</u>	<u>120</u>
Passiver i alt	<u>2.488.745</u>	<u>2.587</u>

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	-80.193	0		
	-80.193	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	39.490	6		
Årets regulering af udskudt skat	-14.847	-13		
Regulering af tidligere års skat	-18.240	0		
	6.403	-7		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2017	344.850	345		
Kostpris 31. december 2017	344.850	345		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-206.183	-154		
Årets afskrivninger	-51.727	-52		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-257.910	-206		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	86.940	139		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.249.871	0	2.329.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.040	0	18.040
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Egenkapital 31. december 2017	80.000	2.267.911	103.400	2.451.311